
Arvoisat kuulijat 
  
Toimintaympäristömme muuttui merkittävästi tämän vuoden alusta. Aikaisemman yhden toimijan, 
Raviurheilun keskusjärjestön, ydintekemiset jakaantuivat kolmeen osaan, kun hevospelaaminen siirtyi 
uuteen Veikkaukseen ja päätöksenteko pelituottojen jakamisesta siirtyi Maa- ja metsätalousministeriöön 
perustuen Suomen Hippoksen tekemään jakoesitykseen ja valtionaputoimintaa ohjaavaan lainsäädäntöön. 
Suomen Hippokseen jäi valtakunnallisen raviurheilun ja kasvatustoiminnan koordinointi, lajisuosion 
edistäminen sekä tuoton jakamisen suunnittelu siten, että se parhaalla mahdollisella tavalla tukee 
raviurheilun, hevoskasvatuksen ja koko hevosalan suotuisaa kehittymistä. Raviurheilun ja hevoskasvatuksen 
kehityksen oikea suunta antaa hevosalalle parhaan mahdollisen pohjan myös siihen, että osuutemme 
Veikkausvoittovaroista on turvattu. Asiasta tullaan keskustelemaan säännöllisesti tulevaisuudessa ja 
meidän tehtävämme on se oikeutus teoillamme lunastaa. 
 
Kehittyvä raviurheilu tarvitsee toimivan ravirataverkoston lisäksi riittävän määrän laadukkaita hevosia ja 
ihmisiä hevosten taakse. Kiinnostavien ja myös uutta yleisöä houkuttelevien tapahtumien kautta 
vaikutamme alan asiakasmäärien suotuisaan kehitykseen. Tämä on mahdollista vain, jos kasvatus- ja 
kilpailutoiminnalle on riittävän palkitsevat edellytykset ja että hevosalalle tarjotaan riittävästi 
koulutuspaikkoja oppilaitoksista ja muita oppimisen mahdollisuuksia. Kaiken toimintamme perusta on 
hyvinvoiva hevonen, niin ravi- kuin ratsastusurheilussakin.  
 
Menestyvä raviurheilu tukee myös laajemmin hevosalaa, koska hevonen yhdistää toimijoita 
hevosurheilulajista tai muusta hevosen käyttötarkoituksesta riippumatta. Tämän olemme nähneet tänä 
vuonna konkreettisesti, kun raviurheilu ja ratsastus löivät kättä ”Hevoset Kaivarissa” – tapahtumassa. 
Tapahtuma keräsi hevosista kiinnostuneet ihmiset laajasti yhteen ja sen seurannaisvaikutuksista ovat 
saaneet hyötyä sekä ratsastuksen, että raviurheilun valtakunnalliset tapahtumat. 
 
Hevostalouden vaikutukset yhteiskunnalle ovat monimuotoisia. Ne ovat niin aluetaloudellisia, 
ympäristöllisiä, kuin sosiaalisiakin. Hevonen tuo elinkeinon maaseudulle ja kaupunkiin. Etenkin maaseudun 
yritystoiminnassa hevosalalla on merkittävä rooli. Hevosen pito ja laiduntaminen puolestaan edistävät 
avoimen maaseutumaiseman ja luonnon monimuotoisuuden säilymistä. Hevosavusteisella toiminnalla on 
saavutettu hyviä tuloksia muun muassa kuntoutuksessa ja terapiassa. 
 
Hevonen herättää ihmisissä tunteita ja luo elämyksiä. Meidän tehtävämme on tuoda tämän hienon eläimen 
positiivinen energia teidän kaikkien koettavaksi. 
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